
 
UCHWAŁA NR XXXVII/275/17 

RADY GMINY W BIESIEKIERZU 

z dnia 6 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki między działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) dochody w kwocie - 30.432.510,59 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych - 23.279.025,18 zł, 

b) dochody majątkowe własne - 879.758,12 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych - 6.273.727,29 zł; 

2) wydatki w kwocie - 31.761.295,59 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych - 22.264.100,60 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją bieżących zadań zleconych - 6.273.727,29 zł, 

c) wydatki majątkowe własne - 3.223.467,70 zł; 

3) wynik finansowy w kwocie - 1.328.785,00 zł deficyt budżetowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Płaza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 4061



 
   

Załącznik Nr 1 

    

do Uchwały Nr XXXVII/275/17          

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia 6.10.2017r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane z 

dotacji na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej. 
Kwota w zł 

(+zwiększenie,            
-zmniejszenie) 

600     Transport i łączność 126 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 126 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 126 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie -126 000,00 0,00 

  80104   Przedszkola  -126 000,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

-126 000,00 0,00 

Razem: 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4061



    

Załącznik Nr 2 

    

do Uchwały Nr  XXXVII/275/17          

    

Rady Gminy w Biesiekierzu 

    

z dnia  6.10.2017r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2017 ROK 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane z 

dotacji na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej. 
Kwota w zł 

(+zwiększenie,            
-zmniejszenie) 

GMINNE SŁUŻBY TECHNICZNE I KOMUNALNE 

600     Transport i łączność 126 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 126 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 126 000,00 0,00 

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

801     Oświata i wychowanie -126 000,00 0,00 

  80104   Przedszkola  -126 000,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

-126 000,00 0,00 

Razem: 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4061


		2017-10-10T09:41:40+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




